

Nabídka divize BT, úsek SSP Comfort

číslo: BAU 180 0531- 4

evid.č.: 2019051

Název: Upgrade Desigo Insght v6 a dodávka PC - Konzervatoř Teplice

Vyřizuje:

[REDACTED]
1500704

Vypracoval:

[REDACTED]

Objednatel :

Konzervatoř Teplice, p.o.
Mgr. Kateřina Boudníková
Českokobratrská 862/15
41501, Teplice
Tel.: 603 565 665

Děkujeme Vám za Vaši poptávku a nabízíme následující materiál a služby:

boudnikova@konzervatorteplice.cz

Dodávka SW pro regulační podstanice PXC52 a PXC36.D a provedení Upgradu systému MaR Desigo Insght v4 - _ licence č.45249 na Desigo Insght v6, včetně dodávky PC a OS Windows I0Pro pro velín. Vyhotovení grafiky topologie objektu Konzervatoř teplice pro velín.

Materiál

Typ, typové číslo	Počet	m.j.	Popis položky, název položky	Cena za m.j. (Kč)	Cena za položku (Kč)	
CMD.02	1	ks	Dongle pro DESIGO INSIGHT (USB)	8 451,00 Kč	8 451,00 Kč	2
CMM-SFS.06	1	ks	Základní startovací sestava pro Desigo Insight V.6	27 000,00 Kč	27 000,00 Kč	7
PC	1	ks	PC pro vizualizaci Desigo Insight	25 161,20 Kč	25 161,20 Kč	4

Mezisoučet za: Materiál

60 612,20 Kč

Typ, typové číslo	Počet	m.j.	Popis položky, název položky	Cena za m.j. (Kč)	Cena za položku (Kč)	
SW_Desigo Insight	20	ks	Software centrály pro Desigo Insight	400,00 Kč	8 000,00 Kč	5
SW (Desigo PX)	36	kpt	Zpracování uživatelských programů (Desigo PX) pro PXC36.D	400,00 Kč	14 400,00 Kč	5
Ož_pr_zk (Desigo PX)	36	kpl	Oživení a provedení zkoušek (Desigo PX)pro PXC 36.D	200,00 Kč	7 200,00 Kč	5
SW (Desigo PX)	52	kpt	Zpracování uživatelských programů (Desigo PX) pro PXC52	400,00 Kč	20 800,00 Kč	5
Ož_pr_zk (Desigo PX)	52	kpl	Oživení a provedení zkoušek (Desigo PX) pro PXC52	200,00 Kč	10 400,00 Kč	5
Ostatní služby §	3	kpt	Adresace řídicích prvků pro PXG80 BACnet/LON Talk	1 103,00 Kč	3 309,00 Kč	5
Konf_cen_vyge_dyn_obr	20	kpt	Konfigurace centrály a vygenerování dynamických obrázků	1 103,00 Kč	22 060,00 Kč	5

Mezisoučet za : Služby

86 169,00 Kč

Rekapitulace :

Cena za materiál:	35 451,00 Kč
Celkem za materiál po úpravě ceny:	35 451,00 Kč
Cena za služby a ostatní materiál:	111 330,20 Kč
Celkem za služby a ostatní materiál po úpravě ceny:	111 330,20 Kč

Celková cena bez DPH : 146 781,20 Kč

Platební podmínky :	Fakturace po předání díla.
Platnost nabídky :	60 days
Dodací podmínky :	Dle dohody
Dodací lhůta zboží:	1 - 3 týdny po objednání
Záruční doba:	24 měsíců
Nabídka vyhotovena dne:	24.4.2019
Platnost nabídky do :	23.6.2019

V objednávce vždy uvádějte číslo akce! Obecně platí ustanovení občanského zákoníku. Jakékoli obchodní podmínky jiné osoby než Siemens, s.r.o., mohou vedle dodacích obchodních podmínek Siemens, s.r.o., platit pouze v případě, že k takovému následku směřující projev vůle je ze strany Siemens, s.r.o., proveden výslovně a v písemné formě.

Použití § 1726, § 1728, § 1729, § 1740 odst. 3, § 1751 odst. 2, § 1757 odst. 2 a 3, § 1765, § 1950 a § 2630 občanského zákoníku je výslovně vyloučeno. Výše uvedené podmínky lze měnit pouze písemným prohlášením podepsaným oprávněným zástupcem Siemens, s.r.o. Doufáme, že naše nabídka splňuje Vaše očekávání a těšíme se na další spolupráci.

Naše dodávky obsahují výrobky / služby / technologie, které do vybraných zemí podléhají kontrole exportu dle předpisů EU a USA.

Siemens není povinen plnit tuto smlouvu, pokud takovému plnění brání jakékoli překážky vyplývající z národních nebo mezinárodních předpisů z oblasti práva mezinárodního obchodu, anebo na základě embarg či jiných sankcí.

Nedílnou součástí nabídky je ustanovení ohledně souladu s předpisy o kontrole vývozu. Právní vztahy mezi Siemens, s.r.o. a Kupujícím se řídí

Obecnými obchodními podmínkami Siemens, s.r.o. (verze 01/01/2018) a zákonem č.89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění.

obchodní zástupce servisu
Comfort

Ladislav Minář
vedoucí ekonomického úseku
Comfort

